R E Q U E R I M E N T O  Nº. 376

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/5/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que nos dias 10 e 11 de maio foi realizado o 4º Festival Sertanejo “Moda de Viola e Música Raiz” da Paróquia Sagrada Família do Jardim Brasil;

CONSIDERANDO que o evento contou com a apresentação de vários artistas e com um grande público presente,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o 4º FESTIVAL SERTANEJO “MODA DE VIOLA e MÚSICA RAIZ” da PARÓQUIA SAGRADA FAMÍLIA, do Jardim Brasil, na pessoa de seu Ilustríssimo Organizador, SR. PADRE LUDOVICO LARA DE CAMARGO, extensivos a todos os COLABORADORES e PARTICIPANTES, pelo sucesso do evento.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de maio de 2008.

	Vereador Autor PROF. GAMITO
PT
	Vereador Autor LUIZ RÚBIO
PT

	Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT
	Vereador Autor PROF. VAROLI
PV